Приложение № 2 к распоряжению Администрации городского округа Химки Московской области от 20.03.2019 № 25-р

Состав

Совета по делам национальностей при Администрации городского округа Химки Московской области

Председатель: - Глава городского округа Химки

Волошин Дмитрий Владимирович Московской области

Заместитель председателя: - Заместитель Главы Администрации

Теслева Ирина Михайловна городского округа Химки

Московской области

Секретарь: - Заместитель начальника

Ильина Светлана Ивановна управления-начальник отдела по работе с общественными организациями Управления

социальных коммуникаций

Администрации городского округа

Химки Московской области

Члены Совета:

Гранкин Артемий Викторович - Благочинный церквей Химкинского

округа;

Маннапов Камиль Фуатович - Руководитель местной религиозной

организации мусульман городского округа Химки Московской области;

Алиев Ханоглан Сале-оглы - Председатель Общественной

организации – местной

национально-культурной автономии Азербайджанцев городского округа

Химки Московской области;

Амбарян Камо Айвазович - Председатель Общественной

организации городского округа Химки Московской области по сохранению и развитию

армянского национального этноса «МАСИС»;

Белик Олег Анатольевич - Руководитель Химкинского

отделения межрегиональной общественной организации

«Конгресс Молдавских Диаспор»;

Еремин Андрей Николаевич - Атаман Химкинского хуторского

казачьего общества;

Макайкин Дмитрий Иванович - Председатель

региональной общественной организации мордовской

национально-культурной автономии

Московской области;

Хомидов Тошмурод Иброхимович - Руководитель Таджикской

диаспоры.